

GAFFERS ApS

Raffinaderivej 10, 2300 København S

CVR-nr. 35 52 00 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

Jens Lund-Larsen
Dirigent

Member of  **Nexia**

 **REVISORGRUPPEN DANMARK**



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	GAFFERS ApS Raffinaderivej 10 2300 København S
	CVR-nr.: 35 52 00 31
	Stiftet: 24. oktober 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Kildegaard, Bestyrelsesmedlem Jens Lund-Larsen, Bestyrelsesmedlem Andreas Thorlacius Kragh-Jacobsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jens Lund-Larsen, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af film og videofilm samt udlejning af udstyr.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold foruden erhvervelse af egne anparter.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet 15.000 egne anparter svarende til 25 % af virksomhedens kapital. Erhvervelsen er sket til en samlet købesum på 1.009.000 kr. De erhvervede anparter ejes med henblik på kapitalstrukturtilpasning. Transaktionen er gennemført i overensstemmelse med selskabslovens bestemmelser og påvirker selskabets egenkapital i overensstemmelse hermed.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.602.382 kr. mod 5.813.431 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 917.443 kr. mod 739.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	5.602.382	5.813.431
2 Personaleomkostninger	-3.996.284	-4.359.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-459.534</u>	<u>-501.574</u>
Driftsresultat	1.146.564	952.195
Indtægter af kapitalinteresser	0	-25.887
Andre finansielle indtægter	136.700	63.269
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-107.304</u>	<u>-35.517</u>
Resultat før skat	1.175.960	954.060
4 Skat af årets resultat	<u>-258.517</u>	<u>-214.881</u>
Årets resultat	<u>917.443</u>	<u>739.179</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-25.887
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	17.443	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-234.934</u>
Disponeret i alt	<u>917.443</u>	<u>739.179</u>



Balance 31. december

Aktiver

Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	453.787	572.123
6 Indretning af lejede lokaler	945.386	1.131.913
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.399.173</u>	<u>1.704.036</u>
7 Kapitalinteresser	0	223.179
8 Deposita	516.351	516.351
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>516.351</u>	<u>739.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.915.524</u>	<u>2.443.566</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	598.576	655.202
Udsudte skatteaktiver	0	19.815
Tilgodehavende selskabsskat	65.344	14.330
Periodeafgrænsningsposter	230.991	122.047
Tilgodehavender i alt	<u>894.911</u>	<u>811.394</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	330.038	214.450
Værdipapirer i alt	<u>330.038</u>	<u>214.450</u>
Likvide beholdninger	<u>1.094.553</u>	<u>2.332.720</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.319.502</u>	<u>3.358.564</u>
Aktiver i alt	<u>4.235.026</u>	<u>5.802.130</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	123.178
Overført resultat	1.474.581	2.342.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.000.000
Egenkapital i alt	2.434.581	3.526.138
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.046	0
Hensatte forpligtelser i alt	44.046	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	15.317	15.317
Anden gæld	351.632	408.556
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	366.949	423.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.535	218.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	633.283	1.078.924
Anden gæld	542.424	554.675
Periodeafgrænsningsposter	9.208	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.389.450	1.852.119
Gældsforpligtelser i alt	1.756.399	2.275.992
Passiver i alt	4.235.026	5.802.130

1 Særlige poster

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	60.000	123.178	2.342.960	1.000.000	3.526.138
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	0	17.443	900.000	917.443
Udloddet udbytte	0	-210.962	210.962	0	0
Køb af egne aktier	0	0	-1.009.000	0	-1.009.000
Overført til frie reserver	0	87.784	-87.784	0	0
	60.000	0	1.474.581	900.000	2.434.581



Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Særlige poster		
Indtægter:		
Fortjeneste salg af kapitalinteresser	7.783	0
Lønrefusion	<u>26.691</u>	<u>0</u>
	<u>34.474</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>34.474</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>34.474</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.693.259	4.011.209
Pensioner	220.440	256.032
Andre omkostninger til social sikring	<u>82.585</u>	<u>92.421</u>
	<u>3.996.284</u>	<u>4.359.662</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>107.304</u>	<u>35.517</u>
	<u>107.304</u>	<u>35.517</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	194.656	219.670
Årets regulering af udskudt skat	<u>63.861</u>	<u>-4.789</u>
	<u>258.517</u>	<u>214.881</u>



	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	3.233.339	2.962.840
Tilgang i årets løb	154.671	520.768
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-250.269</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.388.010</u>	<u>3.233.339</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-2.661.216	-2.596.438
Årets afskrivninger	-273.007	-315.047
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>250.269</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-2.934.223</u>	<u>-2.661.216</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>453.787</u>	<u>572.123</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2025	1.633.310	1.603.831
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>29.479</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.633.310</u>	<u>1.633.310</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-501.397	-314.870
Årets afskrivninger	<u>-186.527</u>	<u>-186.527</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-687.924</u>	<u>-501.397</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>945.386</u>	<u>1.131.913</u>



Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
7. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2025	100.000	100.000	
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>100.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2025	123.179	149.066	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-25.887	
Årets tilbageførsler på afgang	87.783	0	
Udbytte	<u>-210.962</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>123.179</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>223.179</u>	
8. Deposita			
Kostpris 1. januar 2025	516.351	496.018	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.333</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>516.351</u>	<u>516.351</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>516.351</u>	<u>516.351</u>	
9. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>
Deposita	15.317	0	15.317
Anden gæld	<u>351.632</u>	<u>0</u>	<u>351.632</u>
	<u>366.949</u>	<u>0</u>	<u>366.949</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.



10. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2025	<u>330.038</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>68.837</u>

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 167 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 69 t.kr.


